[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИШИМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 марта 2019 г.

 № 271
Об утверждении перечня управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с частью 17 статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты правительства Российской Федерации»:

1. Утвердить Перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www/http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим (ishim.admtyumen.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по городскому хозяйству.

Глава города

 Ф.Б. Шишкин
Приложение

к постановлению администрации города Ишима

от 11 марта 2019 года № 271
Перечень

управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
	№
	Наименование организации
	ИНН
	Адрес, телефон, e-mail.
	Номер лицензии

	1
	ООО «Услуга»
	7205016029
	Тюменская обл. г. Ишим, ул. Деповская д. 29 стр. 3
т. 8(34551) 6-34-93

Uk.ooousluga@mail.ru
	№ 072000049 от 20.04.2015

	2
	ИП Писарев Михаил Валентинович
	720500144556
	Тюменская область, г. Ишим, ул. Шаронова, д. 30 кв. 10
т. 8(34551)2-51-11

Service-dom@mail.ru
	№ 072000316 от 13.09.2018